
 1 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 
 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Viļānu novadā                                     Nr.13                         2010.gada 08.jūlijā 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

1. Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu. 

2. Par zemes nomas izsoli. 

3. Par zemes īpašuma „Teikas”sadali. 

4. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam. 

5. Par atbalstu politiski represēto personu 12.salidojumam. 

6. Par Rimšu vecticībnieku draudzes iesnieguma izskatīšanu. 

7. Par Ūgrinieku ciema iedzīvotāju iesnieguma izskatīšanu. 

8. Par parādu apmaksu SIA „Viļānu namsaimnieks”. 

9. Par pašvaldības  dalību un līdzfinansējumu Latvijs-Igaunijas-Krievijas  

     pārrobežu sadarbības programmas projektā. 

10.Par parādniekiem Viļānu novada pašvaldībā. 

11.Par iesnieguma izskatīšanu. 

12.Par E.Trušeļa ievietošanu ilgstošas sociālās aprūpes iestādē. 

13.Par  sociālā dzīvokļa īrnieci B.Doroščenko.  

Papildus darba kārtībā. 

14. Par nosaukuma apstiprināšanu . 

15.Par 2010.gada 06.maija lēmuma Nr. 9 grozīšanu. 

16.Par lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu“grozīšanu. 

17.Par reģistrēšanu reģistrā-dzīvojamo telpu izīrēšana. 

18.Par naudas līdzekļu  piešķiršanu X skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku  

     dalībnieku ēdināšanai. 

19.Par materiālā pabalsta piešķiršanu skolēniem sakarā ar piedalīšanos X skolu  

      jaunatnes dziesmu un deju svētkos. 

20.Par Viļānu novada sporta svētku pasākuma organizēšanu. 

21.Par 2009.gada publiskā pārskata apstiprināšanu . 

22.Par materiālā pabalsta piešķiršanu . 

23.Informācija 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs Arnolds Pudulis 

Piedalās 

deputāti : Arnolds Pudulis, Jānis Stafeckis,  Jekaterina Ivanova,Jevdokija 

Šlivka,Irina Šekšujeva, Vasīlijs Arbidāns,Inta Brence, Artūrs Ornicāns,Ivans 

Popovs,Juris Galerijs Vidiņš,Aivars Strods,Juris Tučs. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki- Sokolku pagasta pārvaldes vadītāja Lūcija 

Veselova, korespondente Ilze Sondore, jurists Guntars Arbidāns, policijas 

inspektors Valentīns Laizāns, sociālā dienesta vadītāja D.Strupiša. 

Pensionāru padomes priekšsēdētāja S.Rasgale. 

Nav ieradušies deputāti: 



 2 

Alla Stiuka -atvaļinājumā. 

Konrāds Kalniņš- komandējumā. 

Felicija Leščinska-atvaļinājumā. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi sāk plkst.15.00 

Atklāti balso par darba kārtību un papildus darba kārtībā  iekļautajiem jautājumiem: 

par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija Šlivka,Irina 

Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris 

Tučs, Juris Galerijs Vidiņš,Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav. 

 

 

1§ 

Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu ._____________ 

A.Pudulis 

1.Izskatot Nadeždas Kuzņecovas  iesniegumu par piedāvājumu izmantot   

   pirmpirkuma tiesības , 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1.1.Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz Mavras Pojasnikovas  nekustamo  

      īpašumu „Kūmiņi” ar  kadastra numuru 7898 010 0173, zeme  ar uz tā esošo  

      dzīvojamo māju un divām palīgēkām  par  labu  Nadeždai Kuzņecovai .  

 

 

2.Izskatot SIA „Stiga RM“reģ.Nr. 40003194846, Jāņa Eriņa personā,kurš darbojas uz  

   pilnvaras pamata 2010.gada 30.jūnija  iesniegumu par piedāvājumu izmantot   

   pirmpirkuma tiesības, 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 2.1.Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz Genādija Jegorova  nekustamo  

      īpašumu „Mežupe”  kadastra numuru 7898 010 0239, zeme par  labu  SIA „Stiga  

      RM“ reģ.Nr.  40003194846. 

 

 

2§ 

Par zemes nomas izsoli_________________________________________________ 

A.Pudulis 

Sakarā ar Andreja Juškeviča 07.05.2010.iesniegumu un Staņislava Kroiča 

06.05.2010.iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai  piekritīgās zemes ar kadstra 

Nr. 7898 001 0021  nomu,un atbilstoši „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 

un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumam”un 30.10.2007.MK 

„Noteikumiem par valsts un pašvaldību zemes nomu”Nr. 735, 



 3 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Rīkot pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra Nr. 7898 001 0021,platība 6.0  

   ha ,kas atrodas Meža-Tuču ciemā,Viļānu pagastā,nomas tiesību izsoli. 

2.Viļānu novada privatizācijas ,pašvaldības īpašuma un zemes komisijai izstrādāt  

   pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra Nr. 7898 001 0021 nomas tiesību  

   izsoles nolikumu. 

 

3§ 

Par zemes īpašuma „Teikas”sadali._______________________________________ 

A.Pudulis 

Sakarā ar Antonijas Trokšas  22.06.2010.iesniegumu par zemes īpašuma „Teikas” ar 

kadastra Nr. 7848 003 0120, kas 31.03.2003.reģistrēts Dekšāru pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā ,sadali, pamatojoties uz 14.09.2006.”Zemes ierīcības 

likuma”2.nodaļu un 11.12.2007.MK „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumiem” Nr. 867, konstatēts ,ka zemes īpašuma sadalei zemes ierīcības 

projekta izstrāde nav nepieciešama, 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Sadalīt Antonijas Trokšas zemes īpašumu „Teikas”Dekšāru pagastā divos īpašumos: 

 

1.”Teikas”ar kadastra Nr. 7848 003 0120,ietilpst zemes vienības ar kadastra Nr. 7848  

   003 0120 un Nr. 7848 003 0121.  

2.Piešķirt nosaukumu „Upītes 2” īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra  

   Nr. 7848 003 0122. 

 

4§ 
 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam.____________________ 

A.Pudulis 

Izskatot Marijas Stiukas 2010.gada 29.jūnija iesniegumu, 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt Marijas Stiukas nekustamajm īpašumam ar kadastra Nr. 7848 001 0074 ,kas 

atrodas Dekšāres pagastā Viļānu novadā  nosaukumu „Mežāres”. 

 

5§ 
 

Par atbalstu politiski represēto personu 12.salidojumam._________________ 

A.Pudulis 

Izskatot ”Latvijas Politiski represēto apvienības”priekšsēdētāja G.Resnais vēstuli, 



 4 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atbalstīt politiski represēto personu  2010.gada 31.jūlijā nokļūšanu Ikšķilē uz 

12.salidojumu  un pārskaitīt Ls 50,- minētā pasākuma organizēšanas izmaksu 

finansiālam nodrošinājumam b-bai ”Latvijas Politiski represēto apvienībai” no 

budžeta līdzekļiem –pārējā citur neklasificētā kultūra. 

 

6§ 
 

Par Rimšu vecticībnieku draudzes iesnieguma izskatīšanu.________________ 

A.Ornicāns V.Arbidāns J.Stafeckis  J.Šlivka A.Pudulis 

Izskatot Rimšu vecticībnieku Vecpomoras kristiešu draudzes sekretāra Vitālija Junga 

2010.gada 20.jūnija iesniegumu , 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Palīdzēt veikt piebraukšanas ceļa remontu 100 m garumā pie Rimšu Vecticībnieku 

draudzes dievnama .Apmaksu veikt no pamatbudžeta līdzekļiem pēc piestādītā rēķina. 

7§ 
 

Par Ūgrinieku ciema iedzīvotāju iesnieguma izskatīšanu.___________________ 

J.Stafeckis J.Šlivka V.Arbidāns A.Pudulis 

Izskatot Ugrinieku ciema iedzīvotāju 2010.gada 10.jūnija iesniegumu ar 15 

parakstiem ,tika veikta apsekošana  un konstatēts, ka ceļš bijušajā dārzkopības 

biedrībā ”Latgale”pēc VZD datu bāzes nav pašvaldības koplietošanas ceļš,1/2 no ceļa 

platuma robežas ietilpst katra zemes īpašnieka vai nomnieka zemes kopējā platībā, 

savukārt iznomāto platību tiesiskais valdītājs ir pašvaldība, 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva, Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Juris Tučs, 

Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas-1(Jānis Stafeckis), 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atturēties no līdzekļu ieguldīšanas  ceļa remantam, jo remonts  mazdārziņu 

īpašniekiem ir  jāveic pašiem. 

  

8§ 
 

Par parādu apmaksu SIA „Viļānu namsaimnieks”._________________________ 

J.Tučs G.Arbidāns J.Vidiņš D.Strupiša J.Ivanova J.Šlivka J.Stafeckis V.Laizāns 

A.Pudulis  

Sakarā ar to, ka cilvēki ar zemiem ienākumiem tika iemitināti sociālajos dzīvokļos, 

izmantoja dzīvojamo platību un komunālos pakalpojumus ,bet apmaksu neveica, kur 

pašreizējais parāds par mirušajiem sociālo dzīvokļu īrniekiem sastāda Ls 1431,09, 



 5 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva, Jānis Stafeckis, Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākošo sēdi, sakarā ar to, ka nav atdalīti parādi par 

sociālajiem dzīvokļiem , bet ir viss kopā –gan par sociālajiem dzīvokļiem ,gan agrāk  

sakrātie parādi. 

9§ 

 

Par pašvaldības  dalību un līdzfinansējumu Latvijas-Igaunijas-Krievijas 

pārrobežu sadarbības programmas projektā.______________________________ 

A.Pudulis 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva, Jānis Stafeckis, Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Nodrošināt Viļānu novada pašvaldības dalību Latvijas-Igaunijas-Krievijas  

   pārrobežu sadarbības programmas projektā „Transporta un loģistikas attīstības  

   iespēju paaugstināšana Latvijas- Igaunijas-Krievijas starptautiskas nozīmes  

   stratēģiskajos transporta koridoros”(vadošais partneris –biedrība Eiroreģions”Ezeru  

   zeme”).Par projekta koordinatoriem projekta izstrādes laikā apstiprināt Attīstības,  

   plānošanas un informācijas nodaļas vadītāju Ivetu Piziču un nekustamā īpašuma  

   speciālisti Irinu Klimanovu. 

2.Projektu apstiprināšanas gadījumā līdzfinansējumu maks. 10% apmērā,kā arī  

   projektu priekšfinansējumu paredzēt 2011.un 2012.gadu pašvaldības budžetā  

   saskaņā ar plānoto projektu budžetu. 

 

10§ 
 

Par parādniekiem Viļānu novada pašvaldībā.___________________________ 

J.Šlivka G.Arbidāns A.Ornicāns J.Stafeckis  A.Pudulis  

Izskatot sarakstus par parādniekiem Viļānu novada pašvaldībā pieņemt zināšanai, 

veicot iespēju robežās parādu piedziņu. 

 Grāmatvežiem  pārskatīt sarakstus un nodot juristam ,lai kvalitatīvi uzrakstītu 

brīdinājumus. 

 Ja parāds netiek laikā nomaksāts  nodot tiesai un tiesu izpildītājiem . 

 

11§ 
Par iesnieguma izskatīšanu .___________________________________________ 

S.Rasgale A.Pudulis 

Izskatot Latgales reģionālās pensionāru apvienības Viļānu nodaļas priekšsēdētājas 

Silvijas Rasgales 2010.gada 01.jūlija iesniegumu par autobusa izmantošanu 

pensionāru atpūtas braucienam uz Siguldu-Līgatni ,  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva, Jānis Stafeckis, Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 



 6 

Piešķirt autobusu Latgales reģinālai pensionāru apvienībai Viļānu nodaļai  atpūtas 

braucienam uz Siguldu-Līgatni-Jumurdu 2010.gada 20. jūlijā. 

 

12§ 

Par Erika Trušeļa ievietošanu ilgstošas sociālās aprūpes iestādē.______________ 

A.Pudulis  

Izskatot Viļānu novada pašvaldības  sociālā dienesta lēmumu un informāciju par 

Eriku Trušeli un ar lietu saistītos apstākļus, 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva, Jānis Stafeckis, Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Invalīdu Eriku Trušeli-ievietot ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās  

   rehabilitācijas iestādē. 

2.Apmaksāt Erika Trušeļa uzturēšanos Lubānas veselības un sociālās aprūpes centrā  

   (starpību starp pansionāta izmaksām par vienu cilvēku atskaitot 90 % no klienta  

   pensijas un 100 Ls kopšanas pabalsta).  

 

13§ 
 

Par sociālā dzīvokļa īrnieci B.Doroščenko.________________________________ 

A.Pudulis 

Izskatot Viļānu novada pašvaldības  sociālo pakalpojumu speciālistes I.Fabrikas  

iesniegumu par to, ka 23.02.2010.tika pieņemts Viļānu novada pašvaldības sociālā 

dienesta  lēmums par dzīvojamās platības piešķiršanu Baņutai Doroščenko  un kura 

ir noslēgusi īres līgumu , bet dzīvojamā platībā Celtnieku ielā 8-43/3 ,Viļānos 

nedzīvo.Maksājumi nav veikti.. 

Sociālā dienesta vadītāja D.Strupiša sniedz informāciju, ka jautājums ir atrisināts –

B.Doroščenko ir uzrakstījusi iesniegumu un atteikusies no dzīvojamās platības, 

parādu nomaksās. 

 

 

14§ 
Par nosaukuma apstiprināšanu ._________________________________________ 

A.Pudulis 

Sakarā ar Birutas Ūlupas,05.07.2010.iesniegumu par adreses vai nosaukuma 

piešķiršanu mantojamai zemei ar kadastra Nr. Nr. 7898 003 0218 Maltas ciemā 

,Viļānu pagastā ,konstatēts,ka minētais zemes īpašums atbilstoši „Adresācijas 

sistēmas noteikumu „2.p.nav adresācijas objekts, 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva, Jānis Stafeckis, Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt nosaukumu „Dzintarlāses”, zemes īpašumam ar kadastra nr. 7898 003 

0218 Maltas ciems, Viļānu pagasts,Viļānu novadā ,kas pieder Birutai Ūlupai . 

 

 



 7 

15§ 

Par 2010.gada 06.maija lēmuma Nr. 9 grozīšanu.___________________________ 

A.Pudulis      

Pamatojoties uz A/S „Latvijas dzelzceļš”iesniegumu ar lūgumu grozīt 2010.gada 

6.maija lēmumu Nr. 9”par adreses piešķiršanu dzelzceļa ēkai un ņemot vērā MK 

noteikumus Nr.1269”Adresācijas noteikumi”9.1.punktu, 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva, Jānis Stafeckis, Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Grozīt Viļānu novada pašvaldības 2010.gada 6.maija lēmumu Nr. 9 un piešķirt A/S 

„Latvijas dzelzceļš”piederošajām ēkām ar kadastra Nr. 7817 002 0112 012, Nr. 7817 

002 0112 013,Nr. 7817 002 0112 014,Nr. 7817 002 0112 015 adresi Jersikas iela 47 

Viļāni ,Viļānu novads. 

16§ 

Par lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu“grozīšanu.______________ 

A.Pudulis 

Konstatēts, ka ar Dekšāru pagasta padomes lēmumiem zemes reformas laikā 

pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes (ceļi, ūdeņi, apbūve u.c.)nav 

izvērtētas atbilstoši likumiem „Par pašvaldībām“ 14.panta 2.punktam,“Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemegrāmatās“3.panta 

2.daļas 1.,2.,3.,5.,punktiem,3.un 5.daļai un 01.09.2009.MK noteikumiem 

„Kārtība,kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidus zemi,kura 

turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai ,kā arī valstij un pašvaldībām 

piederošo un piekrītošo zemi“Nr. 996, 

Atklāti balsojot :par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva, Jānis Stafeckis, Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas-nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Grozīt Dekšāru pagasta padomes lēmumu 27.01.2009.Nr. 2§3,“Par zemes lietošanas  

   tiesību izbeigšanu“papildinot to ar punktu: 

2.Ieskaitīt Viļānu novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs sekojošas Dekšāru pagasta  

    zemes vienības : 

Zemes vienības kadastra Nr.           Īpašuma nosaukums 

7848 001 0066  

7848 001 0157 

7848 001 0163 

7848 001 0167                                      Sadzīve 

7848 001 0169                                      Malmutes upe 

7848 001 0170 

7848 001 0609                                      Virši 

7848 001 0702                                      Garanči-Čeveri 

7848 001 0704 

7848 001 0705 

7848 001 0706 

7848 001 0707                                       Karjers-Cakuli 

7848 001 0727                                       Malmutes upe 

7848 001 0728 



 8 

7848 001 0730 

7848 001 0736 

7848 002 0116 

7848 002 0117 

7848 002 0118 

7848 003 0130 

7848 003 0131 

7848 003 0140 

7848 003 0143 

7848 003 0155 

7848 003 0185 

7848 003 0194                                          Jaunsaimnieku s. 

7848 003 0195                                          Jaunsaimnieku s. 

7848 003 0202 

7848 003 0223 

7848 003 0414 

7848 003 0419 

7848 003 0421 

7848 003 0438 

7848 003 0439 

7848 003 0448 

7848 003 0450 

7848 003 0451 

7848 003 0500                                          Sadzīve 

7848 003 0501                                          Ūdeņi 

7848 003 0502 

7848 003 0503 

7848 003 0506 

7848 003 0508 

7848 003 0516 

7848 003 0520                                           Malmutes upe 

7848 003 0709                                           Armuškas  

7848 003 0726                                           Kaževas upe 

7848 003 0727 

7848 003 0728                                          Atspuka Madžule 

7848 003 0729 

7848 003 0730                                          Stārķa ligzda-Atspuka 

7848 003 0731 

7848 003 0733 

7848 003 0734                                           Gar Indānu 

7848 003 0735                                           Armuškas –Lazdenieki-Brangova 

7848 003 0737                                           Šoseja –Priedaine 

7848 003 0740 

7848 003 0742 

7848 003 0743 

7848 003 0744 

7848 003 0745 

7848 003 0749 

7848 003 0755 

7848 003 0756 



 9 

7848 003 0757                                          Asvalts-Malmute 

7848 003 0758                                          Asvalts-Malmute 

7848 003 0759 

7848 003 0761 

7848 003 0764                                          Ūdeņi 

7848 003 0789 

7848 003 0905 

7848 003 0908 

7848 004 0100                                          Smilts karjers 

7848 004 0101                                          Šautuve 

7848 004 0103                                          Ožinieki-Kaževa 

7848 004 0104                                          Bokāni 

7848 004 0121                                          Kaževas upe 

7848 004 0201                                          Kaževas upe 

7848 005 0227                                           

7848 005 0250                                          Izgāztuve 

7848 005 0254                                          Malmutes upe 

7848 005 0256                                          Kaževa,Cvetkova, Stiukas 

7848 005 0257                                          Upēlītis 

7848 005 0258                                          Peirāgi –šoseja (pie Čačas)  

7848 005 0509 

7848 005 0512                                          Kaževas upe 

7848 005 0514                                          ceļš gar Brangovas muižu  

7848 005 0515                                          ceļš gar Šodnoku zu kompleksu 

7848 005 0529 

7848 005 0535                                         Kaževas upe 

7848 006 0354                                          

7848 006 0397 

7848 006 0422                                         1.ferma kompleksos  

7848 006 0423                                         2.ferma kompleksos  

7848 006 0424                                         Centrs 

7848 006 0426                                         Centrs 

7848 006 0427                                         Centrs  

7848 006 0428                                         Centrs        

7848 006 0431                                         Ūdeņi 

7848 006 0432                                         Ūdeņi                             

7848 006 0433                                         Ūdeņi  

7848 006 0434                                         Varakļāni-Sīļukalns 

7848 006 0437                                         Centrs 

7848 006 0441                                         Centrs 

7848 006 0445 

7848 006 0446                                        Autoceļš centrā 

7848 006 0447                                        Autoceļš Dekšāres-Obeliškas-Rimšas 

7848 006 0448                                        Ceļš Dekšāres-Trokšas-Trūpeņi-Kristceļi 

7848 006 0449                                       Autoceļš centrs-komplekss-Brangova 

7848 006 0450                                       Autoceļš Brangova-Trokšas 

7848 006 0451                                       Autoceļš 

7848 006 0452                                       Ribules māja –Bondares māja 

7848 006 0453                                       Sobolevs,pārbrauktuve,Pastari 

7848 006 0454 



 10 

7848 006 0620                                       Malmutes upe 

7848 006 0621                                       Sadzīve 

7848 006 0719 

7848 006 0721 

7848 006 0727                                     Autoceļš centrā 

7848 006 0728 

7848 006 0999                                    Sadzīve 

7848 007 0041                

7848 007 0054 

7848 007 0112 

7848 007 0150                                    Malmutes upe 

7848 007 0154                                    Mālnieki-Puduļi-Pastari 

7848 007 0155 

 

 

17§ 

Par reģistrēšanu reģistrā-dzīvojamo telpu izīrēšana.________________________ 

1.Izskatot Ivana Koroļkova, iesniegumu  ar lūgumu piešķirt dzīvojamo platību,  

   Viļānu novada pašvaldības dome 

konstatē: 

I. Koroļkovs lūdz piešķirt dzīvojamo platību, sakarā ar to, ka mājas īpašnieks brālis 

Georgijs Koroļkovs pārdod māju. 

 

Ivans Koroļkovs, ir deklarēts un dzīvo Jersikas ielā 12, Viļānos no 1991.g. Tajā laikā 

mājas īpašniece bija māte Jevlampija Koroļkova, kura mirusi 31.01.2005.g. Uz doto 

brīdi mājas īpašnieks ir brālis Georgijs Koroļkovs, dzīv. Akmeņu ielā 50B-25, Ogrē, 

kurš vēlas pārdod dzīvojamo māju, ko apliecina viņa iesniegums.Tā kā nav iesniegta 

pieprasītā informācija , 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atteikt Ivanam Koroļkovam - uzņemt  viņu dzīvojamās platības piešķiršanas rindā. 

 

18§ 
Par naudas līdzekļu  piešķiršanu X skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 

dalībnieku ēdināšanai._________________________________________________ 

I.Brence J.Šlivka J.Vidiņš A.Pudulis  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus X skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku dalīnieku 

ēdināšanai (pašvaldības finansējums) Ls 130,80 (viens simts trīdesmit lati 80 santīmi). 

Naudas līdzekļus Ls 117.10(viens simts septiņpadsmit lati 10 santīmi) pārskaitīt SIA 

„Biznesa veiksme“  pēc piestādītā  rēķina Nr. 24/06 no 22.06.2010.un Ls 

13.70(trīspadsmit lati 70 santīmi) pārskaitīt IK „Atvars“ pēc piestādītā rēķina Nr. 129 

no 15.06.2010.  



 11 

19§ 
Par materiālā pabalsta piešķiršanu skolēniem sakarā ar piedalīšanos X skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētkos._______________________________________ 

J.Šlivka I.Brence J.Ivanova A.Pudulis 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus X  skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku dalībniekiem- 

skolēniem Ls 10,-(desmit lati 00 santīmi) katram, sociālo pabalstu ,izmaksājot pēc 

saraksta.Naudas līdzekļus piešķirt  no budžeta līdzekļiem pabalsts sociāli atstumtām 

personām 

Pielikumā : saraksts. 

 

20§ 
Par Viļānu novada sporta svētku pasākuma organizēšanu.___________________ 

A.Ornicāns J.Vidiņš A.Strods J.Tučs A.Pudulis  

Tiek sniegta informācija , ka tiks rīkoti Viļānu novada sporta svētki, kuri notiks 

2010.gada 21.augustā. 

Deputāts A.Strods sniedz informāciju par izvēlētajiem sporta veidiem un nolikuma 

izstrādi.Tālāka sporta svētku norises organizēšana tiks apspriesta sporta komisijas un 

komiteju sēdēs. 

21§ 
 

Par 2009.gada publiskā pārskata apstiprināšanu .__________________________ 

J.Šlivka A.Pudulis  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Viļānu novada 2009.gada publisko pārskatu.. 

 

Pārskats ar pielikumiem uz 25 lapām. 

 

22§ 
Par materiālā pabalsta piešķiršanu .______________________________________ 

J.Vidiņš J.Šlivka J.Tučs A.Pudulis  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova, Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiņš, Aivars Strods ), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt materiālo pabalstu ārkārtas situācijā Ls 50,-(piecdesmit lati 00 santīmi)  

Viļānu novada iedzīvotājam –kara veterānam Nikolajam Novoseļcevam  

dzīv.Brīvības ielā 27 dz.2. Naudas līdzekļus no budžeta līdzekļiem pabalsts sociāli 

atstumtām personām izmaksāt N.Novoseļcevam. 

 

23§ 



 12 

Informācija._______________________________________________________  

Nākošā novada pašvaldības domes sēde notiks 2010. gada 29.jūlijā plkst.15.00. 

 

Finanšu komitejas sēde notiks 2010.gada 22.jūlijā  plkst 15.00. 

 

Sociālo,izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēde notiks 2010.gada 21.jūlijā 

plkst.15.00. 

Sēdi slēdza plkst.17.00 

 

Sēdi vadīja                                                         Arnolds Pudulis 

 

Sēdi protokolēja                                                Anna Strode 

 

Parakstīja  2010.gada 14.jūlijā 

 

 

 


